2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   26 августа 2021 г.                                                                                             № 1483-па
О внесении изменений в постановление администрации

Партизанского городского округа от 21 октября 2019 года № 1894-па

«О введении отраслевых систем оплаты труда работников
муниципальных учреждений Партизанского городского округа»
В связи с вступлением в действие с 01 июня 2021 года  ГОСТа 22.7.01-2021 «Безопасность в чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно-диспетчерская служба. Основные положения»; профессионального стандарта «Специалист по гражданской обороне», утвержденного приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 27 октября 2020 года № 748н, на основании Устава муниципального казенного учреждения по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Партизанского городского округа, утвержденного постановлениям администрации Партизанского городского округа от 24.03.2021 года № 436-па, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Партизанского городского округа от 21 октября 2019 года № 1894-па «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Партизанского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение к Примерному положению по оплате труда работников муниципального казенного учреждения по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Партизанского городского округа, утвержденному постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 августа 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                           О.А.Бондарев